



כפר חב"ד ארץ ישראל Kfar Chabad Israel

מושב עובדים של חסידי ליובאוויטש להתיישבות חקלאית שיתופית בע"מ

ב"ה. בין כסה לעשור ה'תשע"ט

תושבי כפר חב"ד ה' עליהם יחיו
שלום וברכה!

לפני חצי שנה, לאחר מערכת בחירות סוערת במיוחד, הוקם ועד חדש לכפר חב"ד, ומאז בסייעתא דשמיא גדולה חזר השקט למקום. יש ב"ה שיתוף פעולה מלא - בהתאם לצורך - עם המרא דאתרא הרב אשכנזי שליט"א, ועם המועצה האזורית בראשות מר דוד שי' יפרח. אנו רואים ברכה בעמלנו בתחומים שונים, כולל בהשגת תקציבים חדשים לכפר למען התושבים, ואנו מתפללים כל יום על העתיד בעז"ה.

השקט ושיתוף הפעולה בין כל הגורמים שיפרו את האווירה הכללית בכפר, והדבר משפיע על האווירה החינוכית ועל מנוחת הנפש של כולנו.

לצערנו, ישנם גורמים המבקשים לעשות בתקופה הקרובה פעולות שיפרו את השקט הזה, ויחזירו אותנו למחלוקות מיותרות, ולאווירה קשה שכולנו מעדיפים לשכוח:

מאז הוקם כפר חב"ד לפני שבעים שנה, היה ועד אחד שטיפל בכל ענייני הכפר, הן בנכסי האגודה (קרקעות ומבנים), והן בעניינים המוניציפליים - הפעילות השוטפת. כמו כן, ועד הכפר הוא זה שבחר את נציגיו למועצה. כל זה כדי שיהיה שיתוף פעולה מלא בהנהגה הגשמית של הכפר, לטובת הציבור. עניינו רואות את המתרחש ביישובים אחרים בהם הוקמו ועדים נפרדים - ועד לטיפול בנכסי האגודה, וועד נוסף לטיפול בפעילות השוטפת - שקיימות מחלוקות רבות בין הוועדים, המשתקות את יכולתם לפעול ומעכירות את האווירה ביישובים.

שיתוף הפעולה בין כל הגורמים בהנהגת הכפר היה מובן ונחוץ במשך השנים, עד כדי כך שבשנת תשס"ד כאשר ר' בנימין ליפשיץ החליף את ר' מנחם הכהן לרר בראשות ועד הכפר, החליף הועד החדש - באישור המרא דאתרא דאז הרב מרדכי שמואל ע"ה אשכנזי - גם את נציגי הכפר במועצה, זאת כדי למנוע מחלוקות מיותרות בין ועד הכפר לבין הנציגים במועצה, וליצור שיתוף פעולה וסנכרון מלא בהנהגת הכפר, כדי שתתאפשר השקעת כל הכוחות בהבאת תקציבים לכפר ובסיוע לציבור וכו'.

באסיפה הכללית שהתקיימה בכפר לפני כשבועיים, הביא המרא דאתרא הרב מאיר אשכנזי שליט"א בהרחבה את דעת הרבי בזה, אשר שללה מכל וכל אפשרות של הקמת ועד נוסף בכפר - למרות שהבקשה מהרבי להקימו נועדה אז כדי למנוע קיפוח של קבוצה מסוימת בכפר. הרבי נימק זאת בכך שהקמת ועד נוסף תגרום מחלוקות בין הוועדים ובין התושבים (ניתן לצפות בדברי הרב אשכנזי באסיפה הכללית, באתר חב"ד און ליין).



כפר חב"ד ארץ ישראל Kfar Chabad Israel

מושב עובדים של חסידי ליובאוויטש להתישבות חקלאית שיתופית בע"מ

בבחירות האחרונות למועצה שנערכו רק לפני חמש שנים, הגישו כמה מתושבי הכפר רשימה עצמאית למועצה, אך המרא דאתרא דאז ע"ה יחד עם יו"ר הוועד דאז ניהלו מאבק חסר פשרות עד שהללו הסירו את מועמדותם, ונציגי הכפר במועצה היו אך ורק אלה שהוועד בחר אותם (מצורף כנספח 1). - כחלק מאותו מאבק לפני חמש שנים, התבקשו משפיעים ועסקנים בכפר לצרף את חתימתם למכתב בעניין זה שכתב המרא דאתרא דאז ע"ה, ודעת כולם הייתה אחידה שלטובת הציבור על ועד הכפר דווקא לבחור את נציגי הכפר במועצה, ואשר זוהי דעת הרבי, ולפיכך הם כתבו, שאסור לאף אדם להגיש רשימה נפרדת לנציגות במועצה (מכתבם מצורף כנספח 2).

בשבוע הבא יתקיים מועד הגשת הרשימות לבחירות. לצערנו הרב, גורמים מסוימים בכפר פועלים כעת להריץ רשימות נפרדות בבחירות בגלל אינטרסים אישיים. בעוד שבבחירות הקודמות היה מדובר רק על רשימה נפרדת למועצה, הרי בבחירות אלו אותם גורמים פועלים להריץ רשימה נפרדת גם לוועד המקומי, בניגוד מפורש לדעת הרבי.

הקמה כעת של ועד נוסף שיטפל בעניינים המוניציפליים, ויותר את הוועד הקיים שנבחר אך לפני חצי שנה לטפל בנכסי האגודה בלבד, וכן הקמה של רשימה נפרדת למועצה, תגרום בוקה ומבולקה בהנהגה הגשמית של הכפר בחמש השנים הבאות, ויכוחים ומחלוקות אין סוף של כולם בכולם, העדר יכולת לנהל ולהוביל את פיתוח הכפר, וכמובן אווירה עכורה שאף אחד מאתנו אינו רוצה להיזכר בה.

אין סיבה לכפות כעת על כולנו מערכת בחירות מלוכלכת שתימשך חמישה שבועות, רק בגלל אינטרסים אישיים של מי שמתקשה לקבל את הכרעת הבוחר מפני חצי שנה בלבד!

אין סיבה לפצל את ההנהגה הגשמית של כפר חב"ד, ולשתק את פעילות הוועד ואת פיתוח הכפר בחמש השנים הבאות!

אין סיבה ליצור אווירת מחלוקת בכפר בחמש השנים הבאות, ולהרוס את האווירה החינוכית ואת מנוחת הנפש של כולנו!

על כל אחד ואחת לעשות הכל, כדי שבשבוע הבא לא תוגשנה רשימות נפרדות לוועד המקומי או למועצה!

יש לאפשר לוועד הכפר שנבחר אך לפני חצי שנה, לנהל את הכפר בשקט למען הציבור!

המבקש להיות שותף לפעילות הציבורית בכפר, יפנה בהקדם לוועד הכפר, והוועד ישלב אותו בפעילות בהתאם לכושרו והתאמתו, ועל פי הצורך.

על כולנו לזכור, שהבחירות נועדו כדי לקדם ולהוסיף בטובת הציבור, ולא כדי לקדם אינטרס אישי של אדם כזה או אחר על חשבון טובת הציבור.



כפר חב"ד ארץ ישראל Kfar Chabad Israel

מושב עובדים של חסידי ליובאוויטש להתישבות חקלאית שיתופית בע"מ

על כולנו להניח בימים אלה את האינטרסים האישיים בצד, ולהביא לשיתוף פעולה מלא בהנהגת הכפר, למען עתידו הגשמי והרוחני של כפר חב"ד.

בפעם השנייה בחצי השנה האחרונה, נושא שוב כל העולם את עיניו לכפר חב"ד, לראות אם בכפר חב"ד מוביל השכל הישר, טובת הציבור, ומעל הכל: הוראותיו הקדושות של הרבי.

נ.ב. בימים אלה מחתים ועד הכפר תושבים על תמיכה ברשימת הועד, כמתחייב עפ"י החוק. ישנם תושבים שמחוסר ידע חותמים "בטוב ליבם" גם לרשימות הנפרדות. יש לדעת, שחתימה עבור יותר מרשימה אחת, פוסלת את חתימת אותו אדם בכל הרשימות שהוא חתם להן.

בברכת גמר חתימה טובה
ועד כפר חב"ד

מצו"ב:

מכתב יו"ר הוועד דאז - נספח 1.
מכתב משפיעים ועסקנים - נספח 2

ביום שלישי הקרוב יתקיימו בחירות ביישובי המועצה האזורית עמק לוד ובכללם בכפר חב"ד. הבחירות הן לראשות המועצה ולנציגי היישובים בה.

במשך כל 65 שנות קיומו של כפר חב"ד בחרו חברי ועד כפר חב"ד את נציגי הכפר למועצה האזורית, זאת משום שממילא כל הפעילות מול המועצה האזורית נעשית באמצעות הוועד.

בכך גם נחסך כל השנים הללו הצורך בבחירות לנציגים, כי זאת יש לדעת, והדבר מגובה בעדויות ובפתקים: דעת הרבי - נגד קיום בחירות מסוג זה בכפר חב"ד חו גם אחת הסיבות מדוע אין בכפר חב"ד מועצה מקומית. ואולם, לצערנו הגדול, אנשים מתוך הכפר החליטו לשנות את הנהוג הוותיק ולכפות בכל זאת בחירות, נגד דעתו הקדושה של הרבי ונגד הוראתו של המרא דאתרא הרב אשכנז שליט"א.

כעת, משנכפו בחירות, חובה על כל אחד ואחת מתושבי כפר חב"ד להשתתף בהן ולהשפיע, למען טובתו של כפר חב"ד. טובת הכפר היא שתושביו ישרו בקול אחד. אחדות היא כוח עצום ומנוף אדיר לקבלת תקציבים עבור מוסדות החינוך ועבור פיתוח וטיפוח הכפר של כולנו. ראש מועצה שנבחר על ידי מאה אחוזים מבחורי כפר חב"ד - לא יוכל שלא להעניק לכפר חב"ד את מלוא היחס הדרוש.

כפר חב"ד היה מאז ומתמיד הגורם הדומיננטי במועצה האזורית, בזכות הכוח המאוחד שייצג את כפר חב"ד במועצה. את האחדות הזו ואת הכוח הזה מוכרחים לשמר, בהצבעה לרשימה המאוחדת - כפר חב"ד, שסימנה כח ובהצבעה למועמד הנתמך על ידי כפר חב"ד, מר דוד יפרח. כל הצבעה לרשימה אחרת או מועמד אחר הינה פגיעה בטובת הכפר ובטובתם של כל אחד ואחת מאיתנו - תושביו. בהעדר כוח מאוחד - אתם, אנחנו, כולנו, נהיה המפסידים הגדולים.

אחדות היא מצרך חיוני גם במציאות הפוליטית. כולם יודעים מה קורה כשאין אחדות. הקואליציה הנוכחית היא תוצאה של העדר אחדות השורות. בירושלים הציבור החרדי הפסיד בגלל העדר אחדות. ישנה טענה כאילו מונעים מתושבי כפר חב"ד להשתתף בבחירות. זו כמובן טענה שקרית. הלוא הוועד הנוכחי בראשותי הוא תוצאה ישירה של בחירות. כולנו, כל חברי הוועד, נבחרנו לתפקיד על ידכם. מי קבע שבחירות צריכות להיות לעיתים כה תכופות? למה לא לתת לנבחרים זמן לממש את תכניותיהם ואת חייבויותיהם לציבור? אם בכל רשות מקומית מתקיימות בחירות פעם בחמש שנים ואף אחד לא מתלונן שלא נותנים לו מספיק לבחור, כפר חב"ד בהחלט יכול להתנהג כמו רשות מקומית כזו.

על ההבטחות השונות ויצירת מקסמי השווא כאילו מישהו יוכל לפעול יותר מאשר רשימת הנציגים הנהדרת שנבחרה בהתייעצות מלאה עם נציגי הציבור כולו, אין טעם להרחיב את הדיבור. עסקני ציבור מנוסים ובהם כאלו המזרימים דם צעיר למערכת ייצגו את כפר חב"ד וידאגו לכם יותר טוב מכל מדברי הגבוהה שלא מתביישים להמרות את פי המרא דאתרא בצורה כה חצופה שאין לה אח ורע בדברי ימי כפר חב"ד מיום היווסדו. אחרי הכול, כשכל אחד ואחת מכם ישאל את עצמו מהו הנושא החשוב ביותר עבורו, כולכם תצביעו על חינוך הילדים. האם כך הם רוצים לחנך את ילדינו? האם זהו המסר שאנו רוצים להעביר להם? שמותר לפעול נגד רצון קודשו של הרבי? שמותר לפעול נגד הרב המרא דאתרא? וזאת אחרי כל כך הרבה מאמץ וכסף שהשקיע ועד כפר חב"ד בעשור האחרון בחינוך הילדים?

אני מבקש בכל לשון מכל אחד ואחת מכם לפעול מתוך מוח שליט על הלב, בהתאם לרצונו הקדוש של הרבי והוראותיו ולהישמע להוראת המרא דאתרא שליט"א להצביע בבחירות ביום שלישי הקרוב אך ורק לרשימה המאוחדת של כפר חב"ד שסימנה כח ולראשות המועצה עבור מר דוד יפרח.

בברכת חורף בריא,
בנימין ליפשיץ

דוד
יפרח

כח
כפר חב"ד

ב"ה, יום שישי, ה' בכסלו, ערב ש"ק לסדר "כל אשר אמר... אליך, עשה" היתשע"ד

תושבי כפר חב"ד שיחיו

שלום וברכה!

הנדון: הבחירות הקרובות למועצה ולראשותה

באסיפה של חברי ועד כפר חב"ד ושל נציגי התושבים (בהם רבנים, משפיעים, מנהלי מוסדות ועסקנים) בראשות המרא דאתרא, הגה"ח הרב מרדכי שמואל אשכנזי שליט"א, שנערכה ביי"א חשון הוחלט להיצמד להוראות הרבי "בלי פירושים ובלי פשעטלאך", וע"כ הוחלט שלא יתמודד אדם מכפר חב"ד לראשות המועצה.

בהמשך לכך התקיימה אמש בבית המרא דאתרא שליט"א אסיפה נוספת של הנ"ל (החתומים גם מטה), כדי להיערך כראוי לבחירות הקרובות למועצה ולראשותה, לטובת כפר חב"ד.

באסיפה אמש נשקלו האפשרויות השונות ובסופה התקבלו ההחלטות הבאות:

(א) לאחר דיון ארוך מיהו המועמד המתאים ביותר לטובת כפר חב"ד, הוחלט שהמועמד של כפר חב"ד לראשות המועצה בבחירות הקרובות הוא **מר דוד יפרח** מהיישוב יגל.

(ב) **קיום רצונו הק' של הרבי** שכפר חב"ד ידבר בקול אחד ובאחדות, שלא יגרם ח"ו חילול השם.

(ג) בוודאי שאם אחדות זו תופר ע"י מישהו מן התושבים יהי זה לנזק בראש ובראשונה לאנשי כפר חב"ד, כי הרי כח השפעת כפר חב"ד במועצה הוא ברשימתו **המאוחדת**, המהווה כמעט חצי מחברי המועצה. ובפרט בתקופה זו של שינויים בראשות המועצה.

(ד) רשימת נציגי כפר חב"ד למועצה תגובש ע"י ועד הכפר ביחד עם רבנים משפיעים ועסקנים מהכפר, מתוך כוונה לרענן ולגוון את רשימת הנציגים הבאה.

(ה) **אי לכך אין לאיש מתושבי כפר חב"ד להציג את מועמדותו לראשות ו/או לארגן/להגיש רשימה חלופית לחברי המועצה.**

כמו כן על כאו"א מתושבי הכפר שיחיו לתמוך כאיש אחד במועמד שהוחלט עליו לראשות המועצה וברשימת הועד המוסכמת והמאוחדת.

לתשומת לבכם:

המענה הכללי האחרון לפני כ"ז אדר ה' תשנ"ב מהרבי לכפר חב"ד היה בזה"ל:

"בכל עניני כפר חב"ד כפס"ד השו"ע - כפס"ד הרב מרא דאתרא"

והדברים מדברים בעד עצמם.

אנו מונים בזאת בקריאה נרגשת לכל אחד ואחד מהתושבים היקרים:

מאז ומתמיד הופיע כפר חב"ד ברשימה אחת בלבד למועצה דבר שקידש את שמו של הרבי ושם ליובאוויטש וב"ה זכינו לברכת שמים. הבה נוסיף ונשמור על השלום והאחדות בתוכנו, ולא נפגע ח"ו בצינור השפע והברכה.

כמו כן, זכה כפר חב"ד לקדש שם שמים ושם ליובאוויטש ברבים, בהיצמדותו המוחלטת להוראת הרבי הנ"ל ולקדש שם שמים בהליכה מתוך אחדות.

ויהי רצון שיקויים בכל אחד ואחת מתושבי הכפר שיחי, "ברכנו אבינו כולנו כאחד באור פניך", בגשמיות וברוחניות.

בברכת "ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה ונברכו בך כל משפחות האדמה"

הרב שניאור זלמן גופין

הרב ברוך בליז'נסקי

הרב אליעזר ברוד

הרב מנחם מענדל גורביץ

הרב אברהם יצנואל בוקיעט

הרב דוד אבא זלמנוב

הרב אשר אייזנבאך

הרב שמואל יעקב קעניג

הרב שמעון רבינוביץ

הרב משה חפר

הרב לוי וילימובסקי

היינו זולשי ה"ה כפר חב"ד לשנת ה'תש"ל

מ יצני לשנת ה'תש"ל

